
Code: アC395ア は0負iどOυ午 Li sta de constatare 25/〔〕9/22  1

BRICON ClubMaster: M-43575 Ceas.: SPD― 13388 V 012

Nume: MIREANU FLORIN
Adresa:

Cod Post.:

Licenta: OC
C00rd. +000000。 00    ‐+000C

Localitate: BREBU 2022

Zbor
Re91 are
Data
24/09/22

7026

Timp
16:33:06

Cl ub      5191
Desigil are
Data      Ceas atomlc
25/09/22  18803817

Ceas.
LB: O3: 17

5191 7026 240922 163306 163306 ‐卜000 250922 180317 180317 -卜 000 ‐+000

Nr. Inel el - Inel matr. Data T'imp. Ev.

l C52661D9
2 C561lDE9
3 C524D2A5
4 C5345BAA
5 C55320C6
6 C56F007A
7 C524D535
8 C5265E80
9 C5344CFF
10 C56EFEC6
1l C5344B43
12 C524C37A
13 C5266255
14 C535E8DC
Numar lmbarcare

RO… 22…

RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22…
RO… 22…

RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-

759433
759500
759436
759324
759497
759441
759446
759443
759499
759435
759452
759453
759494
759437

25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09

11:28:03
11:29:50
11:32:58
11:33:02
11:34:49
11:34:51
11:3ア :24
11:37:26
11:37:28
11:37:35
11:39:13
11:40:21
12:00:55
12:08:42
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Semnatura Responsab'i1 de cl ub Crescator
ωポヽ む

~1や
t、こβト
Jじ0も
Dヽ2ふミ

コ
ｍ
職
鋼
ｍ

1

Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok


