

Code: 7C3957 **BORZAVA**

Lista de constatare

25/09/22 1

BRICON ClubMaster: M-43575

Ceas.: SPD-I3388 V 012

Nume: MIREANU FLORIN

Licenta: 00

Adresa:

Coord. +000000.00

+0000

Cod Post.:

Localitate: BREBU 2022

Zbor 7026

Club 5191

Reglare

Desigilare

Data Timp

Data Ceas atomic

Ceas.

24/09/22 16:33:06

25/09/22 18:03:17

18:03:17

5191 7026 240922 163306 163306 +000 250922 180317 180317 +000 +000

Nr. Inel el. Inel matr.

Data Timp.

Ev.

1	C52661D9	RO-22-	759433	25/09	11:28:03	Ok	12
2	C5611DE9	RO-22-	759500	25/09	11:29:50	Ok	13
3	C524D2A5	RO-22-	759436	25/09	11:32:58	Ok	9
4	C5345BAA	RO-22-	759324	25/09	11:33:02	Ok	11
5	C55320C6	RO-22-	759497	25/09	11:34:49	Ok	10
6	C56F007A	RO-22-	759441	25/09	11:34:51	Ok	14
7	C524D535	RO-22-	759446	25/09	11:37:24	Ok	2
8	C5265E80	RO-22-	759443	25/09	11:37:26	Ok	7
9	C5344CFF	RO-22-	759499	25/09	11:37:28	Ok	8
10	C56EFEC6	RO-22-	759435	25/09	11:37:35	Ok	4
11	C5344B43	RO-22-	759452	25/09	11:39:13	Ok	1
12	C524C37A	RO-22-	759453	25/09	11:40:21	Ok	3
13	C5266255	RO-22-	759494	25/09	12:00:55	Ok	5
14	C535E8DC	RO-22-	759437	25/09	12:08:42	Ok	6

Numar imbarcare : 14

Semnatura :

Responsabil de club

Crescator
COMISIE : PISCAN
VLAD
SORES

